1

证券代码：000868         证券简称：安凯客车           公告编号：2017-107

安徽安凯汽车股份有限公司

关于达州分公司负责人变更的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

由于原达州鼎富安凯清洁能源发展有限公司（以下简称“鼎富安

凯”）的合作需要，安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2013 年 1月在达州市设立了分公司并完成了工商注册登记手续。

由于鼎富安凯一直没有正常启动，故达州分公司也一直没有运营。

现鼎富安凯清算工作已完成，四川达清客车有限公司（以下简称

“达清客车”，公司对外投资成立达清客车的相关公告详见公司于

2016年10月10日披露的编号为2016-050的《对外投资暨关联交易的公

告》）正在进行建设。为了配合达清客车相关资质审查准备工作，公

司决定调整达州分公司负责人，目前已完成了工商变更登记。

特此公告

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

2017 年 12 月 20 日